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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Petrol fiyatlarında yaşanan yükselişin enflasyon korkusunu yeniden tetiklemesiyle risk iştahının 
bozulduğu bir gün yaşıyoruz. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. Dün ABD’de spot 
endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,20 değer kaybederken, S&P500 %0,02 ve 
Nasdaq %0,22 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde ise pozitif bir 
görünüm takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan öncü verilere göre dayanıklı mal siparişleri ağustos ayında düşüş beklentilerinin 
aksine aylık %0,2 artış kaydetti. Çekirdek siparişler olarak takip edilen ulaştırma hariç dayanıklı mal 
siparişleri de beklentilerin üstünde aylık %0,4 yükseldi. Ağustos ayı verileri ABD imalat sektörünün 
dayanıklı kalmaya devam ettiğine işaret etse de temmuz ayı verisinde yapılan aşağı yönlü revizyon da 
dikkat çekti. Dolar endeksi dün 106,8 seviyesini görmesinin ardından bu sabah 106,6 çevresinde 
hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,60 seviyelerine ulaşmış bulunuyor. Bugün ABD’de 
üçüncü çeyrek büyümesinin son okuma verileri ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak.  
Bugün ayrıca TSİ 23.00’te Fed Başkanı Powell’ın konuşması takip edilecek. Dün açıklamalarda bulunan 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Frank Elderson Euro Bölgesindeki ekonomik büyüme beklenenden 
yavaş olsa da enflasyonu kontrol etmek için faiz oranlarının hala yükselebileceğini değerlendirdi. 
EURUSD paritesinde zayıflama sürerken, parite bu sabah 1,0505 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro 
Bölgesinde eylül ayına ilişkin ekonomi ve reel kesim güven endeksleri açıklanacak. Yarın açıklanacak 
kritik Euro Bölgesi enflasyon verisi öncesinde bugün başlıca Almanya olmak üzere bazı Bölge 
ülkelerinin eylül ayı öncü enflasyon verileri takip edilecek. 
 
Dün yurt içinde takip edilen önemli bir veri bulunmuyordu. Güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 
endeksi günü %0,35 değer kaybı ile 8.213 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
141,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 27,35 seviyesine yükselmiş bulunuyor. 5 yıllık CDS primi ise 
399,4 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TÜİK eylül ayı ekonomi güven endeksini açıklayacak.  
 
Kıymetli madenlerdeki gerileme dün de devam etti. Bu sabah ons altın 1.875$, ons gümüş ise 22,50$ 
seviyelerinde bulunuyor. ABD petrol envanterlerindeki azalış ile yükselişe geçen Brent petrol 97,3$ 
seviyesine ulaşmış bulunuyor. Bitcoin ise 26.400$ seviyesinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0594- 1,0674 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0480 ve 

1,0430 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.902$ ve 1.912$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.850$ ve 
1.830$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,93$ ve 23,15$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,70$ ve 
22,20$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,5000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,7201 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 8.152 – 8.095 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.403- 8.700 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2110ve 1,2080 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2242 ve 
1,2372 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Bank of America dolar/TL kurunun son çeyrekte 30 seviyesini göreceğini tahmin etti. 

 Resmî Gazete'de yayımlanan TCMB tebliğiyle reeskont işlemlerinde iskonto faiz oranı yıllık %30,75'e çıkarıldı. Avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı 

ise yıllık %31,75 olarak tespit edildi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 ABD'de Halkbank’ın yargılandığı İkinci Bölge Temyiz Mahkemesi Baş Yargıcı Debra Ann Livingston, dava duruşmasının 11 Aralık'ta yapılacağını duyurdu. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Rolls-Royce Group ile nükleer enerji alanında küçük modüler reaktörlere (SMR) ilişkin işbirliği 

konusunu görüştüklerini duyurdu. 

 

Avrupa 

 Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) tarafından açıklanan verilere göre, Almanya’da Ifo istihdam endeksi eylül ayında 97,0 puandan 95,8 puana geriledi. 

Böylece 2021 yılı şubat ayında görülen 94,7 seviyesinin ardından en düşük rakam görüldü. 

 Almanya'da GfK enstitüsünün yaptığı ankete göre, tüketici duyarlılık endeksi Ekim'de -25,6 seviyesinden -26,5'e geriledi. GfK'ya göre, üst üste ikinci aydaki 

hafif düşüşün başlıca nedeni, tüketicilerin tasarruf eğilimindeki sıçrama oldu.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Frank Elderson, Euro Bölgesindeki ekonomik büyümenin ECB’nin beklediğinden daha yavaş olduğunu, ancak amacın 

enflasyonu kontrol etmek olduğunu, bu nedenle gerekirse faiz oranlarının hala yükselebileceğini belirtti. 

 

ABD 

 ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) verilerine göre, 30 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı, 22 Eylül'de sona eren haftada 10 baz puan artışla 

%7,41'e yükseldi. Böylece mortgage faiz oranı 2000 yılından beri en yüksek seviyeye çıktı. 

 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ekonominin güçlenmeye devam ettiğine yönelik bolca kanıtın olduğu ortamda Fed'in faiz artırımını tamamlayıp 

tamamlamadığının henüz net olmadığını belirtti. Fed'in faizi daha fazla artırması gerekip gerekmeyeceğine verilerin karar vereceğini belirten Kashkari, 

bu yıl yapılacak bir faiz artırımının son artırım olacağını öngördü. Kashkari, Fed'in faizleri gelecek yıl sabit tutacağını savundu. 

 ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre, dayanıklı mal siparişleri ağustos ayında mevsimsellikten arındırılmış bazda aylık düşüş beklentilerinin aksine %0,2 

artışla 284,7 milyar dolara yükseldi. Temmuz ayındaki aylık düşüş ise %5,2’den %5,6’ya revize edildi. Ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişleri de ağustos 

ayında beklentilerin üstünde %0,4 arttı.  

 Atlanta Fed’in hazırladığı GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin üçüncü çeyrek büyüme tahmini %4,9 olarak belirlendi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de iş gücü piyasasındaki soğuma, ücret artışındaki yavaşlama, fazla tasarruf kaynaklı 

tüketim artışındaki azalma ve Fed’in agresif sıkılaşma döngüsünün gecikmeli etkileri nedeniyle tüketici harcamalarında bu yılın dördüncü çeyreği itibarıyla 

belirgin bir yavaşlama beklendiğini bildirdi. Yapılan açıklamada, reel tüketici harcamalarının bu yılın üçüncü çeyreğinde %3,0 artmasının beklendiği 

kaydedildi. Reel tüketici harcamalarındaki artışın bu yılın dördüncü çeyreğinde yavaşlayarak %1,2 olmasının öngörüldüğü belirtilen açıklamada, tüketici 

harcamalarının gelecek yılın ilk çeyreğinde ise yıllıklandırılmış olarak %0,8 ve gelecek yılın ikinci çeyreğinde %3,0 daralmasının beklendiği bildirildi. 

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, federal hükümetin kapanmasının hala önlenebileceğine inandığını belirtti. 

 Beyaz Saray Ekonomik Danışmanlar Konseyi (CEA) Başkanı Jared Bernstein, ABD ekonomisinin hükümetin kapanma ihtimali ve Birleşik Otomobil İşçileri 

(UAW) grevleri gibi risk faktörlerinden kaynaklanan "ters rüzgarlarla karşı karşıya" olduğunu belirtti. 

 Bank of America CEO'su Brian Moynihan, Fed’in enflasyona karşı kısa vadeli savaşı kazandığını ancak faiz oranlarının daha uzun süre yüksek kalmasının 

muhtemel olduğunu belirtti. Moynihan, tüketici harcamalarındaki büyümenin bir yıl öncesine göre yavaşlamasına rağmen ekonominin resesyondan 

kaçındığı yumuşak bir inişe doğru ilerlediğini değerlendirdi. 

 

Asya 

 Tayland Merkez Bankası, politika faizi olan bir gün vadeli repo faiz oranını 25 baz puan artışla %2,5'e yükseltti. 

 JPMorgan analistleri, Çinli bankaların temerrüde düşen gayrimenkul geliştirme şirketilerinden kaynaklanan sorunlu kredi oranları artmaya devam ederse, 

2024 yılında kazançlarının %10 kadar düşebileceğini öngördü. 

 Nomura, ağustos ayında beklenenden iyi gelen ekonomik verilerin ardından Çin'in 2023 yılı GSYH büyüme tahminini daha önce öngördüğü %4,6'dan 

%4,8'e yükseltti. Nomura ayrıca 3. çeyrek GSYH büyüme tahminini %3,7'den %4,1'e, 4. çeyrek için ise %4,0'dan %4,3'e çıkardı. 

 Çin’in gayrimenkul krizinin merkezindeki şirketi Evergrande’nin hisseleri, kurucusunun polis gözetimi altında olduğu haberinin ardından bugün Hong 

Kong’da işleme kapatıldı. İşleme kapatma kararına ilişkin bir gerekçe sunulmadı. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/09/20230928-7.pdf

